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JARDno-2022-1490
Liukastumisvahinko Vihnekujalla 4.3.2022

Vahingonkärsinyt on liukastunut ja loukannut itseään Vihnekujalla 4.3.2022 klo 21.30. 
Vihnekuja on katukunnossapitoluokan 3 mukainen asuntokatu. Vihnekujalla ei ole 
erillistä jalkakäytävää tai kevyenliikenteenväylää. Liukastumisen syyksi 
vahingonkärsinyt on kertonut  aurauksen jäljiltä liukkaaksi ja jäiseksi jääneen 
ajoradan. Vihnekujan kunnossapitovastuu on Järvenpään kaupungilla.

LähiTapiola Palvelut Oy on lähettänyt Järvenpään kaupungille 
takaisinsaantivaatimuksen 29.8.2022 liukastumisesta aiheutuneista kuluista.

Kaupungin vakuutusasioita käsittelevälle IF Vahinkovakuutusyhtiölle on toimitettu 
alueurakoitsija Alltime Oy:n tekemä lausunto kunnossapitotoimista 
vahinkoajankohdalta. Vakuutusyhtiö on käsitellyt asiaa ja toteaa seuraavaa:

Tässä tapauksessa liukastuminen on tapahtunut ajoradalla. Vihnekuja on asuntokatu, 
eikä sillä ole erillistä jalankulku- tai kevyenliikenteenväylää. Vihnekuja on hiekoitettu 
2.3.2022. Sen jälkeen ei ole todettu sellaisia äkillisiä sään muutoksia, jotka olisivat 
aiheuttaneet tarpeen lisähiekoitukselle. Vahinkoalueen kunnossapidosta sen 
liikenteellinen sijainti huomioiden on suoritemerkintöjen mukaan huolehdittu 
huolellisella tavalla, myös jalankulkijoiden liikkumisen kannalta ja kunnossapito on 
täyttänyt liukkaudentorjunnalle asetetut vaatimukset. Huolellinenkaan toiminta ei 
Suomen sääolosuhteissa estä kaikkia vahinkoja. Järvenpään kaupunki on osoittanut 
huolehtineensa kunnossapidosta säännösten edellyttämällä tavalla 
kunnossapitovelvoitteensa mukaisesti, eikä korvausvastuuta vahingosta synny.

 

Päätöksen peruste
Kaupunkikehityksen palvelualueen organisaatiorakenne ja viranhaltijoiden 
päätösvalta (kaupunkikehityslautakunta 24.3.2022 § 26)

Päätös
Päätän hylätä LähiTapiola Palvelut Oy:n takaisinsaantivaatimuksen (29.8.2022) 
esitetyin perustein. Järvenpään kaupunki ei ole korvausvelvollinen ko. vahinkoasiassa.

Tiedoksi
asianosaiset

Allekirjoitus

Ylläpidon rakennuttajapäällikkö Aija Schukov

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 17.01.2023
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla kaupunkikehityslautakunnalle

tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:
Järvenpään kaupunki
Kaupunkikehityslautakunta
Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.

Järvenpää-info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
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oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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